ШУРУП С ШИРОКОЙ ГОЛОВКОЙ XL
УВЕЛИЧЕННАЯ ШИРОКАЯ ГОЛОВКА
Увеличенная широкая головка обеспечивает высокое сопротивление
протаскиванию головки и превосходное затягивание соединения.
КРУПНАЯ РЕЗЬБА
Увеличенная головка TBS MAX обеспечивает отличные прочность при
выдергивании и плотность стыка.
РЕБРИСТЫЕ ПЕРЕКРЫТИЯ

SC1 SC2 SC3 SC4
C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T B
 S
X X X d2 d1
L
b
dS
A
dK
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40 24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальный диаметр d1 [мм] 8
Диаметр головки dK [мм] 24,50

рупы TBS MAX обеспечивают превосходное
сцепление и максимальную плотности стыка.
Идеально подходят для изготовления оре-
бренных перекрытий (Rippendecke) благода-
ря оптимизации количества креплений.
SHARP METAL
Является идеальным в сочетании с системой
SHARP METAL, поскольку увеличенная широ-
кая головка обеспечивает превосходное затя-
гивание соединения и позволяет отказаться от
пресса при склеивании деревянных элементов.
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40 24,5
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
ГЕОМЕТРИЯ
ХАРАКТЕРИСТИЧЕСКИЕ МЕХАНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Номинальный диаметр d1 [мм] 8
Прочность на отрыв ftens,k [кН] 20,1